АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  4 июля 2025 года                                                                                   №12

с.Оськино

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 27.11.2017г. № 29 «Об оплате труда работников, замещающих

должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы»

       На основании решения Совета депутатов муниципального образования

Оськинское сельское поселение от 04.07.2025г №8 «Об индексации

заработной платы», в  целях обеспечения социальных гарантий работников

администрации муниципального образования Оськинское сельское поселение:

    1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

27.11.2017г. №29 «Об оплате   труда  работников, замещающих должности, не

отнесённые к должностям муниципальной службы» следующие изменения:

    1.1. Приложение 1 «Размер должностных окладов работников, замещающих

должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы

администрации   МО  Оськинское  сельское  поселение»  изложить в

следующей редакции:

«Размер должностных окладов работников, замещающих должности,

не отнесённые к должностям муниципальной службы,

администрации МО Оськинское сельское поселение

№

пп

Наименование должности Размер должностного

оклада (руб.)

1  Администратор 6283,00

  ».

  1.2. Пункт  4 распоряжения изложить в новой редакции:

«4. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска 1 раз в год – в размере  8014,00 рублей.».

    2. Распоряжение администрации муниципального образования Оськинское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 13.02.2024г.

№9 «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 27.11.2017г. №29 «Об оплате   труда  работников, замещающих

должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы» признать

утратившим силу.

    3 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2025г.

    4. Контроль  исполнения  настоящего распоряжения возложить на ведущего

специалиста - эксперта  Виденееву Т.А.

Глава администрации МО

Оськинское сельское поселение                                          Л.Н.Харланова

Виденеева Т.А. 71-1-71